



## DÖNÜŞÜM GELECEĞE YÖN VERİYOR

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Yönetim Kurulu Üyesi ve Gaziantep Mesleki Yeterlilik Sınav ve Belgelendirme Merkezi (GASBEM) Yönetim Kurulu Başkanı Bora Tezel, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Yalın Dönüşüm Desteği hakkında bilgiler vererek firmalara destekten yararlanma çağrısında bulundu.

# KIZILELMA'DAN Denge'ye ziyaret

Genel merkezi Gaziantep'te bulunan Kızılelma Akıncılar Hilal Derneği yönetimi, gazetemiz imtiyaz sahibi Bekir Salıcı'yı ziyaret etti. Türk gençliğine yeni bir dinamizm kazandırmayı hedefleyen Kızılelma Akıncılar Hilal Derneği, Salıcı'ya çalışmalarını hakkında bilgiler aktardı.



## ÖZKAHRAMAN "TÜRKLÜĞÜ YÜCELTECEĞİZ"

Milli kültür ve ahlak ve fikir hayatının geliştirilmesi yönünde çalışma yapacaklarını anlatan Kızılelma Akıncılar Hilal Derneği Genel Başkanı Yaşar Özkahtaman, "Milli birliğin kuvvetlendirilmesi toplum yapısının sağlamlaştırılması ve Türklüğün yüceltilmesi amacıyla kurulan bir derneğiz. Temel hedeflerimiz arasında modern, kendine güvenen genç ve dinamik nesiller yetiştirerek Türk toplumlarında büyük inkılapların yapılabilmesine, Türk dünyasının bilimde, kültürde, fende, felsefede, sanatta, ekonomide kısaca yeni hayatın her alanında zirvelere çıkmalarına öncülük edeceğiz. Eğitim, ekonomi, bilim, kültür, sanat ve gençlik konularında ülkemize ve insanımıza maddi ve manevi katkı desek içerisinde olmayı hedefliyoruz. Bu katkıyı gerçekleştirmek için her alanda her türlü faaliyeti yapmak, sivil toplum faaliyetlerinin etkinleştirilmesi ve geliştirilmesini sağlamak. Bu konuda çalışmalar yapıya kişi ve kuruluşların da yanında yer alacağız" diye konuştu.



## SALICI "GENÇLERİMİZ KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZİ BİLMEK ZORUNDA"

Kızılelma Akıncılar Hilal Derneğinin hem Gaziantep hem de ülkemize hayırlı olması dileklerinde bulunan gazetemiz imtiyaz sahibi Bekir Salıcı, "Türk gelenek ve göreneklerinin temel yapısının bozulmadan ileriye taşınması amacıyla kurulan derneğiniz oldukça anlamlı hizmetler içerisinde olacağını bilmek güzel bir duygudur. Elbette ki yeni nesiller bir yandan dijital çağa ayak uydururken diğer taraftan da kültürel ananelerimiz ile büyümek durumundalar. Bu amaç doğrultusunda da derneğimize ve bu işe gönül veren arkadaşlarınıza büyük işler düşüyor. Ben inanıyorum ki bu birlikteliği başarılı bir şekilde sağlayacaksınız" diye konuştu.



GÜNEY DOĞU

# Denge

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

08 EYLÜL 2023 CUMA Yıl: 13 Sayı: 4303 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



# EĞİTİME 100 MİLYON TL'LİK DESTEK

Valilik Fuaye Alanı'nda imzalanan protokolle birlikte Kahramanmaraş merkezli depremlerden ağır hasar alan Nurdağı ve İslahiye'de bulunan öğrencilerin tamamına eğitimlerine destek olmak amacıyla okul kıyafetleri ve kırtasiye malzemelerini Büyükşehir Belediyesi verecek. Gaziantep il genelinde ise bütün birinci sınıf öğrencilerinin bu yılda kırtasiye malzemeleri ve çantaları 11 Eylül'de sıralarında olacak.



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin depremden etkilenen İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki ilkökuller, ortaokuller ve lise öğrencileri ile şehir genelinde ilkökuller birinci sınıf öğrencilerine vereceği 100 milyon TL değerindeki kırtasiye, çanta ve okul elbisesi desteği için protokol imzalandı.



## 100 BİN ÖĞRENCİ YARARLANACAK

Eğitim desteğinden 100 bin öğrencinin yararlanacağı çalışmada öğrencilere A5 kareli defter, A5 çizgili defter, A4 kareli defter, ilkökuller ve ortaokuller resim defteri, ilkökuller güzel yazı defteri, 12'li siyah kurşun kalem, 6'lı kırmızı kalem, versatil kalem, keçe uçlu kalem, kalem tıraş, kalem ucu, 12'li sulu boya, 12'li büyük boy pastel boya, 12'li uzun boy kuru boya kalem, silgi, sözlük, İngilizce sözlük, çıtçıt dosya, cetvel seti, katı yapııştırıcı ve makas hediye edilecek.

## BAŞARIYA DÖNÜŞTÜRMEK İSTİYORUZ

Protokol imza töreninde konuşan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, kurum olarak bütün imkanlarıyla eğitimin hizmetinde olduklarını belirterek, "Türkiye Yüzyılı'nın gerektirdiği bu yeni nesil belediyeçiliğin gerektirdiği bir duruştur. Çocuklarımızı geleceğe hazırlamamız gerekiyor. Aileler çocuklarını çok iyi şartlarda eğitmek istiyor. Bu eğitimi başarıya dönüştürmek istiyor. Biz artık gönül rahatlığıyla 'Eğitim Şehri Gaziantep' diyebiliriz. Bu şehirde bir irfan var" diye konuştu.

## Şahinbey'den Özbekistan'a uzanan kardeşlik



Türk Dünyası Belediyeler Birliği Koordinasyonunda bir araya gelen Şahinbey Belediyesi ve Özbekistan'ın Tirmiz Belediyesi kardeş belediye protokolü imzaladılar. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Özbekistan'ın Tirmiz Belediye Başkanı Uktam Turaev ile bir araya gelerek iki ülkenin dostluğunu pekiştirmek adına 'Kardeş Belediye' protokolü imzaladılar.

## Şehitkamil'den Aktoprak'a park-otopark



Şehitkamil Belediyesi, vatandaşın hoş vakit geçirebileceği parkların ve araç park sorununu ortadan kaldıran otoparkların sayılarına her geçen gün yenilerini eklemeyi sürdürüyor. Şehitkamil Belediyesi, son olarak Aktoprak Mahallesi 87216 Nolu sokakta bulunan 6 bin 54 metrekare alan üzerinde yeni bir park-otopark yaptı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

